CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas

Desempenho Final e Candidatos Aprovados

EDITAL Nº 08/2024 – PPGCF

O Programa de Pós-Graduação Stricto sensu em Ciências Farmacêuticas da Universidade
Estadual de Londrina-UEL, no uso de suas atribuições administrativas e em conformidade
com o Edital Nº 03/2025, divulga o Desempenho Final e os Candidatos Aprovados após
a realização das três etapas (Análise do Projeto de Pesquisa, Currículo e Entrevista) do
Processo de Seleção para preenchimento de vagas regulares de mestrado com
início no segundo período letivo de 2025, conforme tabela abaixo.

Nome do Candidato Projeto/Defesa
(peso 7)

Currículo
(peso 3)

Nota
Final

ANA JÚLIA RIBEIRO GAIOTO
DOS SANTOS

5,95 3,0 8,95

JULIA LORENZETTI FRARE 6,3 2,5 8,80
THAYNÁ FERREIRA CAMPOS 5,25 1,85 7,1

Londrina, 20 de junho de 2025.

Profa. Dra. Sandra Regina Georgetti
Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas